BAR & BISTRO

LUNCH

Tot en met 15u

Croque Monsieur enkel/ dubbel € 11,90/€17,90
Croque Madam enkel/ dubbel € 12,90/ €19,90
Croque Hawai enkel/ dubbel € 12,90/ €19,90
Uitsmijter €16,90
Omelet natuur €11,90
Boerenomelet (warme groenten en spek) €15,90
Omelet geitenkaas met spek €13,90
Omelet natuur met spek €12,90
Quesadillas met kaas €15,90
Quesadillas met kip € 19,90
Quesadillas met chili con carne € 21,90
Toast champignons €16,90
Toast kannibaal (handgesneden) €21,90

LUNCH MENU

Tataki van rund
Of
Duo van kaas en garnaalkroketjes
Of
Scampi diabolique

*%k

Steak met gemengde salade
Of
Gevulde ravioli
Of
Visschotel

€ 32,00 per persoon

DAGSCHOTELS (geen aanpassingen mogelijk)

Maandag: homemade black angus burger met frietjes €21,90
Woensdag: spareribs met aangepaste salade en frietjes €21,90
Donderdag: steak met gemengde salade, saus naar keuze en frietjes €21,90

Wij vragen de keuze te bepgrken tot 4 verschillende gerechten vanaf 5 personen
Eén rekening per tafel
Indien u over allergieén beschikt gelieve ons dit op voorhand te melden!
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SUGGESTIES

VOORGERECHTEN

Mini kreeftenkroketjes met cocktailsaus
Onion rings met zoetzuur
Gevulde ravioli carne (gevuld met gehakt en romige kaassaus)

HOOFDGERECHTEN

Stoofpotje van rund met witloofsalade

Zesrib met warme groenten*

Varkenshaasje met spinazie puree en graanmosterdsaus
Chicken burger

Kabeljauwfilet met witte wijnsaus en groentepuree
Gevulde ravioli carne (gevuld met gehakt en romige kaassaus)

Aardappelgerecht inbegrepen: frietjes, kroketjes of aardappelpuree
*Sauzen inbegrepen: champignonsaus, pepersaus, vleesjus of bearnaisesaus

FOODSHARING

Desperado nachos

Desperado nachos met chili con carne
Calamares met verse tartaar
Bruschettas (4st.)

STARTERS

Tartaar van lerse filet pur (handgesneden)
Rundscarpaccio

Tataki van rund

Scampi lookroom (5st.)

Scampi curryroom (5st.)

Scampi diabolique (5st.)

Mini kaaskroketjes (6st.)

Mini kaas (3st.) en garnaalkroketjes (3st.)
Mini garnaalkroketjes (6st.)

€19,50
€12,90
€18,90

€ 26,50
€ 33,50
€ 28,50
€24,50
€ 33,00
€ 26,50

€17,90
€18,90
€13,90
€13,90

€ 19,90
€ 18,90
€18,90
€ 18,50
€ 18,50
€ 18,50
€ 16,90
€17,90
€18,90

Wij vragen de keuze te bepgrken tot 4 verschillende gerechten vanaf 5 personen

Eén rekening per tafel
Indien u over allergieén beschikt gelieve ons dit op voorhand te melden!
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HOOFDGERECHTEN

SALADES

Salade geitenkaas met spek € 23,90
Salade kip €22,90
Salade scampi € 23,90
Carpaccio salade €22,90
PASTA

Pasta met scampi, spek en rode pesto € 23,90
Spaghetti met huisgemaakte bolognaise €19,90
Pasta kip met curry roomsaus (koriander) €22,90
Huisbereide vegetarische lasagne met feta kaas € 24,90
Huisbereide lasagne € 24,90
VLEES

Huisbereide vol au vent (gemengde salade) € 23,90
Chateaubriand Di Manzo* (rucola, ajuin, zongedroogde tomaten, pijnboompitten, balsamico siroop) € 32,90
Chateaubriand* (gemengde salade) € 31 ,90
lerse filet pur* (warme groenten) € 34,90
Tartaar van lerse filet PUr (handgesneden met gemengde salade) € 27,90
Homemade black Angus burger (wee soorten kazen) € 24,90
Spareribs met verse ananas € 27,50

Aardappelgerecht inbegrepen: frietjes, kroketjes of aardappelpuree
*Sauzen inbegrepen: champignonsaus, pepersaus, vleesjus of bearnaisesaus

VIS

Scampi curryroom (8st.) € 26,90
Scampi diabolique (8st.) € 26,90
Scampi lookroom (8st.) € 26,90
Vispannetje in witte wijnsaus € 29,50
Gebakken zalm met witte wijnsaus € 28,50

Aardappelgerecht inbegrepen: frietjes, kroketjes, aardappelpuree

Wij vragen de keuze te bepgrken tot 4 verschillende gerechten vanaf 5 personen
Eén rekening per tafel
Indien u over allergieén beschikt gelieve ons dit op voorhand te melden!



